Mất đi sự yêu thương, quan
tâm, chăm sóc của cha mẹ,
người thân, hơn lúc nào hết,
các em rất cần nhận được sự
quan tâm đặc biệt và giải pháp
toàn diện để hỗ trợ chăm sóc
các em trong thời gian dài.

Một chương trình nhân văn…
Cận kề dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần

2022 vừa qua, bà Hà Thị Nga, Ủy viên TƯ
Đảng, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ
(LHPN) Việt Nam đã đến thăm, tặng quà
2022 cho các bé là trẻ mồ côi do dịch
COVID-19 trên địa bàn TP HCM. Đến
thăm bé T.V.K.H. 14 tuổi và T.V.G.H. 11
tuổi, ở phường 14, quận 11 có mẹ và bà
ngoại mất vì đại dịch, Chủ tịch Hội LHPN
Hà Thị Nga chia sẻ với mất mát to lớn của
các bé và gia đình.